

*600 yil - ko'p asrlik an'analardan,
zamonaviy innovatsiyalarga*



SHAROF RASHIDOV NOMIDAGI SAMARQAND DAVLAT UNIVERSITETIGA Xush kelibsiz!

Universitetda tahsil olish insonning kelajakdagi hayoti va taqdiriga sezilarli ta'sir ko'rsatadigan muhim qadamdir. Shu sababli, siz uchun kerakli ta'lim sohasi va universitetni tanlash juda muhimdir.

Agar siz Samarqand davlat universitetida oliy ma'lumot olishga qaror qilsangiz, bu shubhasiz to'g'ri tanlov bo'ladi!

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti (SamDU) O'zbekistondagi eng qadimiy va yirik universitetlardan biridir. SamDUda Markaziy Osiyoning turli mintaqalaridan kelgan 30 mingga yaqin talaba tahsil oladi.

Universitet tarkibiga 15 ta fakultet, jumladan, xalqaro ta'lim markazi, tayyorgarlik bo'limi, til markazi, bir qator ilmiy va o'quv laboratoriyalari kiradi. Abdurahmon Jomiy nomidagi Axborot-resurs markazi (SamDU kutubxonasi) O'zbekistondagi oliy o'quv yurtlari orasida eng yaxshilaridan biri bo'lib, 3,5 million nusxa qo'llanmalarga ega.

Sport majmuasi, tibbiyot markazi, kompyuter sinflari, ijodiy va boshqa markazlar ham universitetimizni ajratib turadi. Zamonaviy texnologiyalar asosida sifatli ta'lim olishni o'z oldiga maqsad qilib qo'ygan SamDU talabalarini chorlashdan biz xursandmiz. Har doim yangilikka intiling, izlanuvchan bo'ling va qiyinchiliklarga qarshi turing. Bularning barchasi o'z salohiyatingizni ro'yobga chiqarishga yordam beradi va shu asosda fan, ta'lim va jamiyatda o'z martabangizni topasiz.

Sizni universitetimizda kutamiz!

UNIVERSITET TARIXI

Samarqand ilm-fani va madaniyatining xalqaro miqyosda tan olinishida Samarqand davlat universitetining xizmatlari beqiyos. Bugungi kunda SamDU O'rta Osiyodagi eng qadimiy va yirik oliy ta'lim muassasalaridan biri bo'lib, rasmiy ravishda XX asr boshidan faoliyat ko'rsatayotgan bo'lsa-da, uning tarixiy ildizlari Mirzo Ulug'bek (XV asr) davriga borib taqaladi. Ilm-fan, ma'naviyat va ma'rifat targ'ibotchilari bo'lgan temuriylar davrida Amudaryo shimolida, xususan, Samarqand shahrida fan va maorif rivoji uchun mustahkam zamin yaratildi. Sohibqiron Amir Temur, uning farzandlari va nabiralari qurdirgan qator madrasalar diniy va dunyoviy ilmlar beruvchi ma'rifat maskanlari edi. Xususan, o'zbek ilm-fani iftixori Muhammad Tarag'ay Ulug'bek yaratgan ilmiy maktab, uning salohiyati yuksakligi bugun dunyo olimlari tomonidan e'tirof etilmoqda. Registon maydonidagi Mirzo Ulug'bek madrasasi, shubhasiz, Samarqand oliy ta'lim muassasasining "beshigi", tashkiliy asosi va poydevori hisoblanadi.

Abdurahmon Jomiy, Alisher Navoiy, Ali Qushchi, Mavlono Nafis Samarqandiy, Badaxshiyalar bu madrasada tahsil olib, keyinchalik ilm-fandan saboq berganlar. O'sha madrasada Mirzo Ulug'bek astronomiya maktabi vakillari G'iyosiddin Koshiy, Jamshid ibn Mas'ud, Qozizoda Rumiy, Ali Qushchi, Muhammad Xavofiylar matematika, astronomiya, hisob asoslari, geografiya kabi dunyoviy fanlardan dars berganlar.

Demak, Samarqand davlat universitetining ildizi Mirzo Ulug'bek davriga borib taqaladi. Nufuzli adabiyotshunos olim, akademik Botirxon Valixo'jayev "Mirzo Ulug'bek davridagi madrasalar" asarida Samarqand davlat universiteti Mirzo Ulug'bek madrasasining bevosita dunyoviy davomchisi bo'lib, uning tashkil topishi Mirzo Ulug'bek madrasasi tarixiga (milodiy 1420) borib taqaladi, degan ilmiy xulosaga keladi.

Dastlabki yillarda Samarqand davlat universitetida ijtimoiy-siyosiy fanlar, fizika, texnika, tabiiy fanlar, filologiya kafedralari mavjud edi. O'z faoliyati davomida oliy ta'lim muassasasi bir necha yuz minglab yuqori malakali mutaxassislarni yetishtirgan bo'lib, ulardan eng mashhurlari Ibrohim Mo'minov, Sulton Umarov, Ubay Oripov, Yahyo G'ulomov, Alovuddin Bahovuddinov, Vohid Abdullaev, Akbar Otaxujaev, Akobir Adxamov kabilardir, ushbu universitetda madaniyat arboblari Toshpo'lat Shirinqulov, Boturxon Valixo'jaev, Said Shermuhammedov, Shavkat Vohidov, Tolib Mo'minov, Kabular Akademik Muhsin Ashurov, Hamid Olimjon, Uyg'un, Mirtemir, Usmon Nosir, Habib Yusufiy, Sharof Rashidov, Askad Muxtor kabi o'nlab ijodkorlar, olimlar yetishib chiqqan. Bu universitet negizida Samarqanddagi qishloq xo'jaligi, tibbiyot, xizmat ko'rsatish va chet tillari institutlari mustaqil universitetlarga aylandi.

Oliy ta'lim muassasamizning turli davrlardagi bugungi taraqqiyoti va tarixi bevosita Merkulovich, Q.Abdullaev, A.Valiyev, X.Fayzullayev, M.Mo'minov,

R.Olimjonov, Q.Zokirov, A.To'laganov, V. Abdullaev, E. To'raqulov, A. Otaxo'jayev, Sh. Alimov, M. Juraqulov, T. Mo'minov, J. Sattorov, T. Shirinov, O. Xalmuhamedov va R. Xalmurodovlar bilan bog'liqdir.

Universitetda 39 dan ortiq ta'lim yo'nalishlari bo'yicha 30 000 ga yaqin bakalavriat va magistratura talabalari tahsil olmoqda. Ularda 82 nafardan ortiq fan doktorlari va professorlar bor. SamDUda 420 dan ortiq fan nomzodlari va dotsentlar, 1000 dan ortiq professor-o'qituvchilar o'zbek, rus va tojik tillarida dars bermoqda.

Universitetga O'zbekiston Finlyandiya pedagogika instituti, Samarqand davlat universiteti Kattaqo'rg'on filiali, Samarqand davlat universiteti Urgut filiali, Tadbirkorlik instituti va Pedagogika Denov filiali biriktirilgan.

2021/2022 yillar tasnifi

27000

*Talabalarning umumiy
soni*

94.9%

Bakalavrlar

3.9%

Magistrlar

1.1%

PhD talabalari

**International
students**

Bakalavrlar - 14

Magistrlar-3

PhD talabalari - 7

XALQARO HAMKORLIK

Universitet ko‘plab oliy o‘quv yurtlari, nodavlat notijorat tashkilotlari, jamg‘arma va jamg‘armalar bilan ilmiy-amaliy, ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-ma‘rifiy sohalarda hamkorlik qiladi.

Universitet dunyoning turli mamlakatlaridagi 180 dan ortiq nufuzli oliy ta‘lim muassasalari bilan rasman shartnomalar imzolagan. Mazkur shartnomalar o‘quv-uslubiy ishlarni takomillashtirish, ilmiy-tadqiqot ishlari sifati va samaradorligini oshirish, professor-o‘qituvchilar va talabalar almashinuvi, ilmiy maqola va materiallar almashish, xalqaro konferensiya va seminarlarni hamkorlikda tashkil etish va o‘tkazishga qaratilgan.

ABITURIYENTLARGA TALABLAR

Ariza topshirish tartibi, hujjatlar va batafsil ma'lumotlar:

Ariza berish jarayoni:

Ariza topshirish muddati:

30 iyul - kuzgi semestr uchun

Samarqand davlat universitetiga hujjat topshirgan talabalar universitetning talabalar turar joyida qoladilar:

https://samdu.uz/uz/pages/talaba_xorijiy_turarjoy

1.Surat bilan ariza shakli.

Ingliz tilida taklif qilinadigan kurslar ro'yxati uchun biz bilan bog'laning: irossu1420@gmail.com

2. Pasport nusxasi

Skanerlangan versiya kelishdan oldin elektron pochta orqali yuborilishi kerak.

3. Pasport o'lchamidagi skanerlangan fotosurat

6. Boshqa ma'lumotlar

Samarqandga kelishingizning aniq sanasi/vaqt to'g'risida Xalqaro hamkorlik bo'limiga ma'lum qiling, mas'ul shaxs turar joyingiz uchun zarur shart-sharoitlarni yaratib berishi mumkin.

Viza:

Viza olishi kerak bo'lgan talabalar elektron vizani to'ldirishlari va PDF-versiyasini elektron pochta orqali yuborishlari kerak.Viza holati uchun tegishli veb-saytni tekshiring: <https://visa.mfa.uz/> Kiruvchi barcha xorijliklar O'zbekistonga kelganidan keyin 72 soat ichida eng yaqin mahalliy politsiya bo'limidan yashash uchun ruxsatnoma olishlari kerak. SamDU Xalqaro aloqalar boshqarmasi barcha hujjatlarga yordam beradi.

SAMARQAND OLIY TA'LIM MUASSASALARINI TEMPUS, ERASMUS MUNDUS VA ERASMUS+ LOYIHALARIDA ISHTIROKI (2005-2022) TEMPUS

1- 516682_ **ISMU**: Universitetlarni strategik boshqarish instituti (2014 yilda tugatilgan)

2- www.ismu.eu

Ismoil Israilov

Markaz direktori

Tel: +998662352626

Mob: +99891 555 51 89

e-mail: samsulib@rambler.ru

3- 530666_ **UZWATER**: O'zbekiston oliy ta'limi uchun suv resurslarini boshqarishga yo'naltirilgan ekologiya fanlari va barqaror rivojlanish bo'yicha magistrlik dasturi (2015-yilda yakunlangan)

4- <http://geogr.nuu.uz/en/tempus-uzbekistan>

Arzikulov Eshkuvat

Tel: 8 366 2351602

e-mail: eshkuvat@samdu.uz

5- 544126_ **UNIWORK**: Bitiruvchilarni sifatli ish bilan ta'minlash va sifatli ishchi kuchini yaratish imkoniyatlarini kengaytirish uchun Markaziy Osiyo oliy ta'lim muassasalarida Karyera markazlarini kuchaytirish (2016-yilda yakunlangan)

6- <http://www.uniwork-project.eu/>

Nargiza Abduvakhidova

IR bo'limi boshlig'i

Mob: +998979270778

e-mail: irossu@mail.ru

ERASMUS MUNDUS

SILKROUTE - Ipak yo'li universitetlariga (2014-2017)

<http://www.em-silkroute.eu/>

EMIIA 2-2S1L9 EU-CASIA, "Yevropa Ittifoqi bilan Markaziy Osiyo talabalari xalqaro akademik almashinuvi"

1- ERASMUS+

2- CBHE

3- 561742_ **NURSLIN**: Milliy malaka asoslari: malakalarni ishlab chiqish va tan olish bo'yicha yo'riqnoma ((2018 yilda tugallangan)

4- **Rustam Ibadov**

Nazariy fizika kafedrasi professori

Tel: +998 66 235 19 38

Mob: +998 91 519 19 38

e-mail: ibrustam@mail.ru, irossu@samdu.uz

5- 561590_ **ECAP**: Markaziy Osiyo universitetlarining atrof-muhitni muhofaza qilish va yerni boshqarishga yo'naltirilgan qishloq xo'jaligi siyosati bo'yicha vakolatlarini oshirish (2018-yilda yakunlangan)

Muhtor Nosirov

Xalqaro aloqalar bo'yicha prorektor

Tel: +998 66 235 19 38

Mob: +998 90 602 41 93

e-mail: muhtorn@yahoo.com , muhtorgn@gmail.com

ICM

Universitate "Alexandru Ioan Cuza" din Iasi **(RO)**_1st and 2nd Call

University Oradea **(RO)**_1st and 2nd Call

Humboldt-Universitaet Zu Berlin **(DE)**_1st Call

Politechnika Lubelska **(PL)**_2nd Call

Universidad De Granada **(ES)**_2nd Call

University of Barcelona **(ES)**_2nd Call

Jagiellonian University in Krakow **(JU)** 1st Call

Eskişehir Osmangazi University **(TR)** 1st Call

University of Malaga **(ES)** 1st Call

Joriy qo'shma loyihalar:

MAGATE UZB0006: O'zbekiston Milliy universiteti va Samarqand davlat universitetida yadro fani va texnologiyalaridan tinch maqsadlarda foydalanish salohiyatini oshirish. (Yevropa)

Koordinator: A.A.Safarov

Loyiha muddati: 2020-2023

Markaziy Osiyo Universitetlari Hamkorlik Dasturi (UniCEN). (AQSH)

Kordinator: A.A.Safarov SamDUdan, Prof. Mike Short, MIT dan, AQSH

Loyiha muddati: 2021 yil.

Vegetatsiya uchun asosiy texnologiyalarni tadqiq qilish va namoyish qilish, O'zbekistonda yer uchastkalarini tiklash va rekonstruksiya qilish. (Shimoliy-g'arbiy Ekologik muhit va resurslar instituti, Xitoy Fanlar akademiyasi, Xitoy)

Koordinator: Akbar Ahmedov

Loyiha muddati: 2020-2023

CHET TILLARNI O'RGANISH IMKONIYATLARI

Til va ma'daniyat markazlari: 1-Koreys tili va madaniyati markazi 2- Yapon tili va madaniyati markazi 3- Xitoy tili markazi 4- Fransiya kampusi 5 – Turk tili	Ingliz fransuz nemis yapon koreys turkcha rus tojik o'zbek
--	--

UNIVERSITET FAKULTETLARI

MATEMATIKA FAKULTETI Matematika fakulteti universitetda tashkil etilgan birinchi fakultetlardan biridir. 1927 yilda Samarqand oliy pedagogika instituti (hozirgi Samarqand davlat universiteti)ning fizika-matematika fakulteti sifatida tashkil etilgan. 1962 yilda Samarqand davlat universitetining fizika-matematika fakulteti negizida mexanika-matematika fakulteti tashkil etildi.	
Bakalavr dasturlari	
60540100	Matematika
60531000	Mexanika va matematik modellashtirish
60540300	Matematik muhandislik
Magistratura dasturlari	
70531001	Matematika (tarmoqlar bo'yicha)
70531001	Mexanika va matematik modellashtirish
PhD	
01.01.01	Matematik tahlil
01.01.02	Differensial tenglamalar va matematik fizika
01.01.06	Algebra
01.02.01	Nazariy mexanika
01.02.03	Tuproq va jinslar mexanikasi
01.02.04	Deformatsiyalanuvchi qattiq jismlar mexanikasi
Samarqand shahri, ✉ Universitet xiyoboni15 , rxx05@mail.ru ✉ https://samdu.uz/uz/pages/mathematics_faculty	
RAQAMLI TEXNOLOGIYALAR Raqamli texnologiyalar fakulteti birinchi marta 2017 yilda Mexanika va matematika fakultetidan Amaliy matematika va informatika va 2020 yilda Raqamli texnologiyalar fakulteti sifatida qayta tashkil etilgan.	
Bakalavr dasturlari	
60540200	Amaliy matematika
60610100	Informatika va dasturlash texnologiyalari
60610600	Dastur muhandisligi
Magistratura dasturlari	
70540201	Amaliy matematika (mutaxassisliklar bo'yicha)
70610101	Informatika va dasturlash texnologiyalari (yo'nalishlar bo'yicha)
70610701	Sun'iy intellekt
PhD	

05.01.02	Tizimni tahlil qilish, boshqarish va axborotni qayta ishlash
05.01.07	Matematik modellashtirish. Raqamli usullar va dasturlar to'plami
01.02.05	Suyuqlik va gaz mexanikasi
Samarqand shahri, Universitet xiyoboni 15, amaliy_fak@samdu.uz https://samdu.uz/en/pages/raqamli_tehnologiyalar_fakulteti	
FIZIKA FAKULTETI 1927-yilda O'zbekiston Davlat universiteti tashkil etilganidan buyon fizika-matematika fakulteti o'z faoliyatini boshlagan. Birinchi marta 1933 yilda olim, prof. A.M. Rossiyadan Titov Samarqanddagi fizika kafedrasiga ishga taklif qilindi va A.Y.Pedder va N.P.Kuznetsovlar bilan birgalikda 1933 yilda "Umumiy fizika" kafedrasini, 1935 yilda "Optika va nazariy fizika" kafedrasini tashkil etildi. Fakultetda uzoq yillik izlanishlar natijalariga ko'ra 4 ta ilmiy maktab tashkil etilgan. 1. "Optika" (asoschisi va akademik A.K.Otaxujayev), 2. Yadro fizikasi (asoschisi prof. Muso Mo'minov), 3. "Magnetizm" (asoschisi va professori O. Quvondiqov), 4. Kosmik fizika va astrofizika (asoschisi va rahbari. kafedra mudiri, professor B.Mahmudov). Bundan tashqari, optika fanlari maktabidan 2 ta alohida yo'nalish ajratildi va ishlab chiqildi. Nochiziqli optik yo'nalish (ilmiy maslahatchi prof.L.M.Sobirov) va molekulyar luminesologiya yo'nalishi (Ilmiy rahbar prof.N.Nizomov). Hozirda Fizika fakultetida 5 ta kafedra mavjud: optika, umumiy fizika (kafedra mudiri dotsent Z. Shodiev), nazariy fizika va kvant elektronika (kafedra mudiri prof. N. Eshqobilov), qattiq jismlar fizikasi (kafedra mudiri. kafedrasini dotsenti S.Axrorov), Yadro fizikasi va astronomiyasi (kafedra mudiri, dotsent R. M. Eshboriyev).	
Bakalavr dasturlari	
60530900	Fizika
Magistratura dasturlari	
70530901	Fizika (yo'nalish bo'yicha)
70530902	Yadro fizikasi va yadro texnologiyalari (foydalanish sohalari bo'yicha)
PhD	
01.03.01	Astronomiya
01.04.02	Nazariy fizika
01.04.05	Optika
01.04.07	Kondensatsiyalangan moddalar fizikasi
01.04.08	Atom yadrosi va elementar zarralar fizikasi.
01.04.09	Tezlashtiruvchi texnika
01.04.11	Magnit hodisalar fizikasi
rajabov_rus@rambler.ru https://samdu.uz/en/pages/physics_faculty	
FILOLOGIYA FAKULTETI	

Filologiya fakulteti 1927 yilda tashkil topgan. Akademiklardan Sadridin Ayniy, Vohid Abdullaev, Botirxon Valixo'jaev, taniqli davlat va jamoat arbobi Sharof Rashidovlar O'zbekiston faxriga aylangan.

Qolaversa, Abdurauf Fitrat, Abdurahmon Sa'diy, G'ozim Olim Yunusov, Ulug' Tursunov, Evgeniy Polivanov, Nuriddin Shukurov, Rahmonqul Rajabov, Abdulla Sulaymonov, Orif Ikromov, Xudoyberdi Doniyorov, G'ani Abdurahmonov, Rahmatulla Qo'ng'urov kabi olimlar ham o'z xizmatlari bilan mashhur.

Rus filologiyasi fakulteti 1963-yilda tashkil etilgan va 2017-yilda qayta tashkil etilgan. Hozirgi kunda filologiya fakulteti tarkibida 5 ta kafedra mavjud: rus tilshunosligi, rus va chet el adabiyoti, rus tili (fakultetlararo), ingliz tili, rim va nemis tillari.

Bakalavr dasturlari

60230100	Filologiya va o'qitish tillari: ingliz tili
60230100	Filologiya va o'qitish tillari: rus tili
60230100	Filologiya va o'qitish tillari: o'zbek tili
60230100	Filologiya va o'qitish tillari: tojik tili
60230600	Nashriyot ishlari

Magistratura dasturlari

70230502	Adabiyotshunoslik: O'zbek adabiyoti
70230502	Adabiyotshunoslik: tojik adabiyoti
70230101	Tilshunoslik: O'zbek tilshunosligi
70230101	Tilshunoslik: tojik tili
70230203	Badiiy tarjima (ingliz tili)

PhD

10.00.01	o'zbek tili
10.00.02	O'zbek adabiyoti
10.00.05	Osiyo va Afrika xalqlarining tili va adabiyoti
10.00.06	Qiyosiy adabiyot, qiyosiy tilshunoslik va tarjimashunoslik

a-pardayev@samdu.uz

https://samdu.uz/en/pages/filologiya_fakulteti

BIOLOGIYA FAKULTETI

Biologiya fakulteti 1927-yilda tashkil etilgan bo'lib, uning negizida 2018-yil 24-avgustda yana qayta tashkil etilgan.

Biologiya fakultetida 66 nafar xodim ishlaydi. Ulardan 7 nafar fan doktori (10,60 foiz), 37 nafar fan nomzodi, dotsent (56,06 foiz) va ilmiy darajasiga ega bo'lmagan 22 nafar assistent (33,33 foiz). Fakultetda ilmiy salohiyat 71,4 foizni tashkil etadi.

Fakultetda mavjud bo'lgan botanika, o'simliklar fiziologiyasi, zoologiyasi, biokimyosi va genetikasi yo'nalishlari bo'yicha ilmiy maktablar ushbu maktablar asoschilari tomonidan boshlangan va ularning talabalari tomonidan tizimli, biokimyoviy, fiziologik, o'simlikshunoslik, o'simlikshunoslik va o'simliklarning o'rganish va tahlil qilish bo'yicha davom ettirilgan ilmiy izlanishlar olib boradi. Zarafshon vodiysi flora va faunasining genetik va biotexnologik xususiyatlarini, shuningdek ulardan oqilona foydalanish usullarini ishlab chiqarishga joriy etish.

Fakultetda 40 000 dan ortiq eksponatlarni o'z ichiga olgan Zoologiya muzeyi, 250 dan ortiq

o'simlik turlarining 10 000 dan ortiq namunalari yetishtiriladigan issiqxona, gerbariy fondi, shu jumladan mingdan ortiq o'simlik namunalari, mahalliy hasharotlarning deyarli barcha turlarini qamrab olgan entomologik kolleksiya hamda eng so'nggi jihozlar bilan jihozlangan o'quv zamonaviy laboratoriyalari mavjud.	
Bakalavr dasturlari	
60510100	Biologiya
60710200	Biotexnologiya
Magistratura dasturlari	
70510103	Biotexnologiya
70510101	Biologiya (yo'nalishlar bo'yicha)
PhD	
03.00.05	Botanika
03.00.06	Zoologiya
03.00.07	O'simliklar fiziologiyasi va biokimyosi
03.00.08	Odam va hayvonlar fiziologiyasi
biologiya@samdu.uz https://samdu.uz/en/pages/biology_faculty	
KIMYO FAKULTETI	
Universitetda kimyo fanlari sohasidagi tadqiqotlarning boshlanishi 1928 yilda laboratoriyadan boshlangan. Ushbu laboratoriya kimyoning noorganik, organik, analitik, fizik va kolloid kimyo kabi muhim sohalarida tadqiqotlar olib bordi. Kimyo fakulteti olimlarining ilmiy-amaliy faoliyatining asosiy yo'nalishlari atrof-muhitni muhofaza qilish, mineral o'g'itlar, o'simliklar kimyosi, suyuq xromatografiya, turli organik moddalarning katalektik sintezi, turli biomoddalarni sintezi, yangi turlari . organik reaksiyalar, kompleks birikmalar kimyosi, noorganik gazlarni uzluksiz avtomatik aniqlash.kabi bir qator muammolardan iborat.	
Bakalavr dasturlari	
60530100	Kimyo
60710100	kimyoviy texnologiyalar
Magistratura dasturlari	
70530101	Kimyo (fan yo'nalishlari bo'yicha)
PhD	
02.00.01	Noorganik kimyo
02.00.02	Analitik kimyo
02.00.03	Organik Kimyo
02.00.04	Fizik Kimyo
02.00.06	Yuqori molekulyar birikmalar kimyosi
02.00.12	Nanokimyo, nanofizika va nanotexnologiya
kimyo-fak@samdu.uz https://samdu.uz/en/pages/kimyo_fakulteti	
GEOGRAFIYA FAKULTETI	

Fakultet 1966 yilda tashkil etilgan. Bu ishning asosiy tashabbuskori va tashkilotchisi Mardon Umarov edi. Professor M.Umarov 1966-1991-yillarda 25 yil uzluksiz dekan lavozimida ishlab, ilmiy izlanishlar sohasida katta tashkiliy ishlarga rahbarlik qildi. Fakultet professor-o'qituvchilari fundamental, amaliy tadqiqotlar va innovatsion loyihalar bo'yicha ilmiy izlanishlar olib boradilar. Xususan, Samarqand viloyati elektr energetikasi, Samarqand viloyati atrof-muhitni muhofaza qilish, ichimlik suvi sifati, maishiy chiqindilarni taqsimlash, Zarafshon vodiysining ekologik, turistik xaritasini yaratish, Samarqand viloyatidan elektr energiyasini oladigan yangi stasionar postlardan foydalangan holda shamol resurslarini o'rganish va xaritasini yaratish rejalashtirilgan.

Bakalavr dasturlari

60530400	Geografiya
60530500	Geologiya
60710200	Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish

Magistratura dasturlari

70530402	Geografiya (o'rganish obyekti bo'yicha)
70710402	Ekologiya (tarmoqlar va mutaxassisliklar bo'yicha)
70710401	Atrof-muhitni muhofaza qilish (tarmoqlar va mutaxassisliklar bo'yicha)

PhD

11.00.01	Tabiiy geografiya
11.00.02	Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya
11.00.03	Yer gidrogeologiyasi. Suv resurslari. Hidrokimyo
11.00.05	Atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiiy resurslardan oqilona foydalanish

INSON RESURSLARINI BOSHQARISH FAKULTETI

Iqtisodiyot fakulteti 1992 yilda tashkil etilgan. SamDU Amaliy matematika fakulteti tarkibida faoliyat boshlagan. 1997 yil 15 avgustda Samarqand davlat universiteti qoshida mustaqil "Iqtisodiyot" fakulteti tashkil etildi. Dastlab fakultet "Iqtisodiyot" deb atalgan va fakultetning birinchi dekani prof. K. Saidov (1997-1999). 2020 yilda ushbu fakultet Raqamli iqtisodiyot fakulteti sifatida qayta tashkil etildi.

Bakalavr dasturlari

60310100	Iqtisodiyot
----------	-------------

Magistratura dasturlari

70310101	Iqtisodiyot nazariyasi
70411401	Inson resurslarini boshqarish
70310501	Raqamli iqtisodiyot

PhD

08.00.01	Iqtisodiyot nazariyasi
08.00.05	Xizmat ko'rsatish sohalari iqtisodiyoti
08.00.10	Demografiya. Mehnat iqtisodiyoti

https://samdu.uz/en/pages/inson_resurslarini_boshqarish_fakulteti

PSIXOLOGIYA VA IJTIMOYIY MUNOSABATLAR FAKULTETI

SamDU ilmiy kengashining 2020-yil 16-iyundagi 11-sonli qarori va universitet rektorining 2020-yil 18-iyundagi 290-IZH-sonli farmoyishlariga muvofiq "Psixologiya va ijtimoiy munosabatlar" fakulteti tashkil etilgan bo'lib, u psixologiya, ijtimoiy ish va sotsiologiya sohalarini o'z ichiga oladi. Hozirda fakultetda 45 nafar professor-o'qituvchilar faoliyat ko'rsatmoqda. 1 nafar fan doktori, professor, 13 nafar fan nomzodi, (PhD) dotsentlar. O'quv jarayonida o'quvchilarning zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanishi uchun shart-sharoit yaratilgan, texnik jihatdan jihozlangan 12 tasida mashg'ulotlar olib borilmoqda.

Bakalavr dasturlari

60310900	Psixologiya: amaliy psixologiya
60920100	Ijtimoiy ish
60311000	Sotsiologiya

Magistratura dasturlari

70310901	Psixologiya (faoliyat turlari bo'yicha)
----------	---

PhD

09.00.01	Ontologiya, gnoseologiya va mantiq
09.00.02	Ong falsafasi, madaniyati va amaliyot shakllari
09.00.03	Falsafa tarixi
09.00.04	Ijtimoiy psixologiya
13.00.01	Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi
13.00.02	Ta'lim nazariyasi va metodikasi (tarmoqlar bo'yicha)
13.00.04	Jismoniy tarbiya va sport nazariyasi va metodikasi
19.00.05	Ijtimoiy psixologiya. Etnopsixologiya
22.00.02	Ijtimoiy tuzilma, ijtimoiy institutlar va turmush tarzi

https://samdu.uz/en/pages/psixologiya_va_ijtimoiy_munosabatlar_fakulteti

SPORT FAOLIYATI VA SAN'AT FAKULTETI

Jismoniy madaniyat fakulteti 1967 yildan faoliyat yuritib kelmoqda. Fakultet jismoniy tarbiya va sport mutaxassislarini tayyorlashga ixtisoslashgan. Darslar yangi pedagogik texnologiyalar asosida amaliy va nazariy shaklda tashkil etiladi. Talabalar bilimini oshirish, iqtidorli talabalar faoliyatini qo'llab-quvvatlash maqsadida kafedralarda fan to'garaklari tashkil etilgan. San'at fakulteti Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2019-yil 2-maydagi 404-sonli buyrug'i asosida tashkil etilgan va Samarqand davlat universitetining 7-maydagi buyrug'i asosida tashkil etilgan.

Bakalavr dasturlari

60210500	Rasm: qo'lda ishlash
60210800	Amaliy san'at (badiiy kulolchilik)
60211400	Vokal san'ati (an'anaviy qo'shiqchilik)
60211500	Cholg'u ijrochiligi (xalq cholg'ulari)
61010300	Sport faoliyati (sport)
61010300	Sport faoliyati (kurash)

PhD	
13.00.04	Jismoniy tarbiya va sport nazariyasi va metodikasi
b-kipchakov@samdu.uz https://samdu.uz/en/pages/sport_faoliyati_va_sanat_fakulteti	
TARIX FAKULTETI	
<p>Tarix fakulteti 1927-yilda universitetning Oliy pedagogika instituti sifatida qayta tashkil etilganidan beri faoliyat yuritib kelmoqda. Faoliyatining dastlabki yillarida Moskva, Leningrad, Minsk va boshqa sobiq Sovet Ittifoqining shaharlaridan D.A.Jarinov, A.V.Kozrev, A.M.Krasnousov, P.G.Larin, S.A.Lyaskovskiy, A.M.Malkov, A.D.Reva, V.Ye.Favorskiy, M.Ya.Fenomenov, Po‘latlar bo‘lgan.</p> <p>Bugungi kunda fakultetda “O‘zbekiston tarixi”, “Arxeologiya”, “Jahon tarixi”, “Tarixshunoslik va manbashunoslik”, “Samarqand sivilizatsiyasi tarixi” kafedralari mavjud bo‘lib, 67 nafar professor-o‘qituvchilar, jumladan, 9 nafar fan doktori, professor, 23 nafar fan nomzodi, dotsent hamda 35 nafar katta o‘qituvchi yordamchi o‘qituvchilar faoliyat ko‘rsatmoqda.</p>	
Bakalavr dasturlari	
60220300	Tarix
60220400	Arxeologiya
Magistratura dasturlari	
70220401	Arxeologiya
70220301	Tarix (yo‘nalishlar va mamlakatlar bo‘yicha)
70220402	Etnogenez (o‘zbek xalqining etnik tarixi)
PhD	
07.00.01	O‘zbekiston tarixi
07.00.03	Jahon tarixi
07.00.06	Arxeologiya
07.00.08	Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy tadqiqot usullari
dilfuza.djurakulova70@mail.ru https://samdu.uz/en/pages/tarix_fakulteti	
HUQUQ FAKULTETI	
<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 29-apreldagi “O‘zbekiston Respublikasida yuridik ta’lim va fanni tubdan takomillashtirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5987-son qarori hamda Samarqand davlat universiteti rektorining buyrug‘iga asosan 2020-yil 20-iyundagi №290-son qarori bilan Samarqand davlat universitetining yuridik fakulteti tashkil etildi.</p>	
Bakalavr dasturlari	
60420100	Huquqshunoslik
Magistratura dasturlari	
70220501	Falsafa (mutaxassisliklar bo‘yicha)
70420101	Advokatlik faoliyati
rahmatulla1973@mail.ru https://samdu.uz/en/pages/yuridik_fakulteti	
AGROBIOTEKNOLOGIYA VA OZIQ-OVQAT XAVFSIZLIGI	
2020-yilda Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti qoshida	

“Agrobiotexnologiya va oziq-ovqat xavfsizligi” fakulteti tashkil etilgan bo‘lib, mazkur fakultetning maqsadi ta’lim tizimida zamonaviy ilm-fan yutuqlarini, ayniqsa, ilg‘or biotexnologiya usullarini keng va samarali joriy etish uchun qishloq xo‘jaligi mutaxassislarining yangi avlodini tarbiyalash va tayyorlashdan iborat.

Bakalavr dasturlari

60810700	Agrokimyo va agronomiya
60811000	O'simliklarni himoya qilish
60811800	Mevachilik va uzumchilik
60811900	Sabzavotchilik, bog‘ dorchilik
60812000	Issiqxona xo‘jaligini tashkil etish

Magistratura dasturlari

70811803	Uzumchilik va uzumni dastlabki qayta ishlash
70812001	Muhofaza qilinadigan yerlarda meva-sabzavotchilik
70812101	Dorivor o'simliklarni etishtirish texnologiyasi
70811802	Subtropik va sitrus mevalar ekinlari
70811901	Sabzavot va poliz ekinlari yetishtirish
70811902	Kartoshka yetishtirish
70811804	Bog'dorchilikda biotexnologiya
70810903	Organik dehqonchilik va oziq-ovqat xavfsizligi
70811001	O'simliklarni himoya qilish (usullar bo'yicha)
70810802	Agrokimyo
70530702	Eksperimental agrokimyo

https://samdu.uz/en/pages/agrobiotexnologiyalar_va_oziq-ovqat_xavfsizligi_fakulteti

MAKTABGACHA VA BOSHLANG‘ICH TA’LIM

Maktabgacha va boshlang‘ich ta’lim fakulteti Universitet Kengashining 2021-yil 7-iyuldagi 14-sonli qarori va Universitet rektorining 2021-yil 12-avgustdagi 2272-son buyrug‘i bilan tashkil etilgan.
 O‘zbekiston Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi raisining 2018-yil 28-martdagi 59-sonli qaroriga muvofiq Samarqand davlat universitetida pedagogika fanlari nomzodi ilmiy darajalarini berish bo‘yicha Ilmiy kengash faoliyat ko‘rsatmoqda. 28.03.2018 yil. Ped.02.05.

PhD

13.00.01	Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi.
13.00.02	Ta’lim nazariyasi va metodikasi (tarmoqlar bo‘yicha)
13.00.04	Jismoniy tarbiya va sport nazariyasi va metodikasi

Universitet filiallari va Institutlari

O‘zbekiston-Finlandiya pedagogika instituti

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti qoshidagi O‘zbekiston-Finlandiya pedagogika instituti O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 30-iyundagi 408-son qarori bilan tashkil etilgan bo‘lib, institutning asosiy vazifalaridan biri pedagogika yo‘nalishi bo‘yicha oliy kasbiy ma‘lumotga ega bo‘lgan, ta‘lim jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalana oladigan kadrlar tayyorlash hisoblanadi. Universitetda o‘quv jarayoni Finlandiya ta‘lim dasturlari va texnologiyalari asosida tashkil etilgan. Institut o‘zbek xalqining milliy xarakterining o‘ziga xos xususiyatlaridan kelib chiqib, yosh avlodga g‘amxo‘rlik qilish, sog‘lom, barkamol shaxsni voyaga yetkazishga intilish kabi ilg‘or ta‘lim texnologiyalari asosida sifatli pedagog kadrlar tayyorlashni maqsad qilgan.

Hozirgi kunda quyidagi 5 ta fakultetda bakalavriatda 1-kursda 1902 nafar va magistraturada 147 nafar 1-kursda tahsil olmoqda:

- San‘at tarixi fakulteti
- Tabiiy fanlar va jismoniy madaniyat fakulteti
- Maktabgacha ta‘lim fakulteti
- Pedagogika fakulteti

Institutda 15 ta kafedra mavjud. Jumladan: Musiqa ta‘limi kafedrası, Tasviriy san‘at va muhandislik grafikasi kafedrası, Umumiy texnika va texnologiya kafedrası, Aniq fanlar kafedrası, Tabiiy fanlar kafedrası, Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi kafedrası, Sport o‘qitish metodikasi kafedrası. Maktabgacha ta‘lim pedagogikasi va psixologiyasi “Maktabgacha ta‘lim nazariyasi va metodikasi” kafedrası “Pedagogika” kafedrası “Boshlang‘ich ta‘lim metodikasi”, “Boshlang‘ich ta‘lim nazariyasi va amaliyoti” kafedrası, “Chet tillari”, “Rus tilini o‘qitish metodikasi” kafedrası, “O‘zbek tili va adabiyoti, ijtimoiy-gumanitar fanlar ” kafedrası .

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti Kattaqo‘rg‘on filiali

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti Kattaqo‘rg‘on filiali O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 18-maydagi 307-son qarori bilan tashkil etilgan bo‘lib, bugungi kunda filialda 11 yo‘nalishda 716 nafar talaba tahsil olmoqda. Ta‘lim muassasasida 2 ta fakultet (Biznes boshqaruvi va axborot texnologiyalari, Pedagogika va tillarni o‘qitish) va 4 ta kafedra (Gumanitar fanlar, Maktabgacha ta‘lim va pedagogika, Axborot texnologiyalari, Biznes boshqaruvi) mavjud. Filialda 49 nafar professor-o‘qituvchilar, jumladan, 2 nafar fan doktori, 9 nafar fan nomzodi va falsafa doktori faoliyat yuritadi. Filialning ilmiy salohiyati bugungi kunda 22 foizni tashkil etadi.

Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot ishlari uchun sharoit yaratish maqsadida kafedralarda faoliyat yuritayotgan 17 ta to‘garakda filial professor-

o'qituvchilari rahbarligida ilmiy ishlarga jalb etilib, xalqaro va respublika fan olimpiadalariga tayyorgarlik ko'rilmoqda.

Tadbirkorlik va pedagogika instituti Denov filiali

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 17 apreldagi "Surxondaryo viloyatida yuqori malakali kadrlar tayyorlash tizimini kengaytirish va yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ – 4681-son qarori bilan Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti tashkil etildi.

Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti O'zbekistondagi eng yosh ta'lim muassasasi hisoblanadi. Boy tarix, an'ana va innovatsion g'oyalarga ega qadimiy Denov shahrida tashkil etilgan Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti jamoasi mamlakat taraqqiyotiga munosib hissa qo'shmoqda, ilm-fan va ta'lim sohasidagi yutuqlarni yanada yuksaltirish, ilm-fan yutuqlarini yanada yuksaltirish yo'lida fidoyilik va shijoat bilan mehnat qilishni o'zining sharaflı burchi deb biladi.

Tadbirkorlik va menejment fakulteti

- Raqamli iqtisodiyot
- Moliya va raqamli axborot texnologiyalari
- Tabiiy fanlar

Ijtimoiy-iqtisodiyot fakulteti

- Chet tili va adabiyoti
- Tarix va falsafa
- Rus tili va adabiyoti

O'zbek tili va adabiyoti

Pedagogika va maxsus fanlar fakulteti

- Maktabgacha va boshlang'ich ta'lim
- Matematika

Ilmiy kutubxona

Samarqand davlat universiteti ilmiy kutubxonasi O‘zbekiston Respublikasidagi yirik ilmiy-axborot markazlaridan biri bo‘lib, katta kitoblar fondiga ega. Kutubxonada MDH xalqlari nashrlari, xorijiy adabiyotlar, qo‘lyozmalar va boshqa materiallar saqlanadi. Shuningdek, u qadimiy va jahon madaniyati durdonalari saqlanib qolgan eng yirik maskanlardan biridir. Kutubxona ko‘p tarmoqli fondga ega bo‘lib, unda ko‘p yillar davomida to‘plangan va dunyo tillarida turli mavzularda chop etilgan ma‘lumotlar mavjud. Uning poydevori har jihatdan mukammaldir.

Kutubxonada 1917-yilgacha nashr etilgan nodir kitoblar bo‘limi muhim o‘rin tutadi. Bu bo‘limda rus tilidagi adabiyotlar 14500 ga yaqin va xorijiy tillardagi 1000 ga yaqin nusxalar mavjud. Ushbu bo‘limda tarix, arxeologiya, etnografiya, adabiyot, tilshunoslik, falsafa, axloq, mantiq, din, tabiiy va aniq fanlarga oid adabiyotlar va turli materiallar mavjud.

ZOOLOGIYA MUZEYI

1934 yilda S.K. Dallar va K.K. Dallar Zoologiya muzeyiga asos solgan. 3000 dan ortiq eksponatlar, 100 yildan ortiq tarixga ega eksponatlar. Muzeyda Turon yo'lbarslari (1954-yildan O'zbekiston Qizil kitobiga kiritilgan), hind fili, buxoro bug'usi, jayron, qora va qo'ng'ir ayiqlar, qor qoplonlari, yovvoyi cho'chqalar, O'zbekistonning mo'ynali hayvonlardan biri bo'lgan kulrang echki, qunduz, O'rta Osiyo tulkisi, amerikalik timsoh namunalari, oq boshli qumloq, olmaxon, oq dumli suv burguti, oq-qora burgut, hind tovusi, Zarafshon qirg'ovullarining bir necha turlari, qizil g'oz, oq laylak, qora laylak, oq va bo'z laylak, O'zbekiston Qizil kitobiga kiritilgan eng kam uchraydigan turkman kaltakesaklari namunalari mavjud.

Samarqand davlat universiteti arxeologik tadqiqotlarning boy an'alariga ega. Bu harakatni boshlab bergan olimlarga tashabbuskor professor D.N.Lev va akademik Ya. G'ulomov. Ushbu ilmiy faoliyat natijasida birgina Zarafshon vohasining o'zida turli tarixiy davrlarga oid 100 dan ortiq arxeologik yodgorliklar topildi va o'rganildi. Va buning natijasida 40 000 000 dan ortiq noyob ilmiy manbalar olindi. Muzey xodimlari manbalarni tadqiq qilish, shuningdek, dala tadqiqotini olib borish ustida ish olib boradi.

PALEONTOLOGIYA MUZEYI

SamDU geografiya fakulteti qoshidagi paleontologiya muzeyi 1930-yillarning o'rtalarida geolog va geograflar tomonidan tashkil etilgan. Geologiya, geomorfologiya, tabiiy resurslardan foydalanib, darslarning amaliy qismlari talabalarga bevosita muzey materiallari asosida o'tiladi. Alisher Navoiy muzeyi 1991-yilda tashkil etilgan bo'lib, 2014-yilda ta'mirlangan va "Meros" muzeyida ochildi.

Ko'rgazmalar:

Alisher Navoiy hayoti va ijodi

Uning davlat arbobi sifatidagi faoliyati

Navoiy davri adabiyoti, madaniyati va san'ati bilan bog'liq ko'rgazmalar

Alisher Navoiy asarlarining qo'lyozma nusxalari

Uning asarlari keyingi davrlarda nashr etilgan

Uning xorijiy tillarda nashr etilgan asarlaridan namunalar

Navoiy siymosini aks ettiruvchi rassom va haykaltaroshlarning badiiy asarlari

ARXEOLOGIYA MUZEYI

Arxeologiya muzeyi 1965 yildan buyon faoliyat yuritib kelmoqda. Muzey katta tarixiy-badiiy ahamiyatga ega bo'lib, Muste davridan (miloddan avvalgi 90-70 ming yillar) XII asrgacha bo'lgan 65 mingdan ortiq eksponatdan iborat bo'lib, nafaqat mamlakatimiz tarixi uchun muhim ahamiyatga ega, balki Markaziy Osiyo tarixi uchun ham arxeologik jamlanmalari mavjud.

Muzey o'quv va laboratoriya mashg'ulotlari uchun qulay joy bo'lib, muzeyda "Arxeologiya, etnografiya, qadimiy tarix" to'garagi faoliyat ko'rsatmoqda. Materiallarga ilmiy ishlov berishda prof. Avenesova N.A. talabalari ham qatnashmoqda. Bu yerdagi ilmiy kuzatishlar ularning kurs va diplom ishlarining asosini ham tashkil qiladi.

Tarix fakulteti 2001 yilda Arxeologiya muzeyi negizida (1969), 1947 yilda olib borilgan O'rta Osiyo daryolari oralig'idagi ibtidoiy madaniyat yodgorliklari materialini statsionar va tadqiqot o'rganish ilmiy-tadqiqot ishlari jarayonida Arxeologik o'quv-ishlab chiqarish laboratoriyasi tashkil etilgan.

Laboratoriya fondlarida O'zbekiston tarixiga oid 50 mingdan ortiq qimmatbaho ilmiy, tarixiy va badiiy arxeologik to'plamlar mavjud. Ularda hududning deyarli barcha davrlar - muste(bronza davri) davridan (miloddan avvalgi 80-40 ming yilliklar) to miloddan avvalgi 1-ming yillik boshlarigacha bo'lgan tarixiy yilnomasi o'z aksini topgan. Bundan tashqari, ekspozitsiyalarda 9—11-asrlarga oid qiziqarli eksponatlar o'rin olgan.

n. e. Afrosiyob manzilgohi qazishmalariga ko'ra, shahrimiz tarixidan.



Tosh davri kolleksiyalari



ALSHER NAVOIY NOMIDAGI ILMIIY-AMALIY MUZEY- LABORATORIYA

SamDU ilmiy-amaliy muzey-laboratoriyasi universitet Ilmiy kengashi qaroriga asosan Samarqand shahar hokimligi huzurida 1996-yilda tashkil etilgan Alisher Navoiy muzeyi negizida tashkil etildi. Muzey SamDU ma'muriyati (U.Toshkenboyev) tashabbusi bilan O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta ta'lim vazirligi moliyaviy ko'magida rekonstruksiya qilinib, yangi loyiha asosida yangi ekspozitsiya tashkil etildi. , 2014 yil 8 sentyabrda ochilgan.

Muzeyda asosiy ko'rgazmalar zalidan tashqari 60 o'rinli anjumanlar zali, amaliy mashg'ulotlar uchun kompyuter xonasi, muzey ashyolarini saqlash xonasi, xodimlar uchun xizmat xonalari mavjud. Muzeyning ekspozitsiya zallari va xizmat xonalari zamonaviy axborot texnologiyalari bilan jihozlangan.


Yangi yigirma birinchi asr insoniyat tarixiga intellektual asr sifatida kirdi va bu asrda ham yuqori malakali kadrlar va mutaxassislar tayyorlash Samarqand davlat universitetining asosiy maqsad va vazifalaridan biri bo'lib qoladi.


Muzey ilmiy-tadqiqot va ilmiy-uslubiy yo'nalishda ish olib bormoqda. Masalan, Alisher Navoiy hayoti va ijodini o'rganish, Sharq xalqlari ta'lim-tarbiya tarixi, SamDU tarixi, Samarqand viloyatining madaniy merosi, muzeyshunoslik va boshqa yo'nalishlar.



ALOQALAR:

REKTOR OFISI

 +998 66 2391140


 rektor@samdu.uz

MA'DANIY ISHLAR

 +998 66 2391072


 pro-man@samdu.uz

O'QUV ISHLARI

 +998 66 2391700


 pro-uquv@samdu.uz


ILMIY ISHLAR

 +998 66 2391387


 patent@samdu.uz


MOLIYAVIY ISHLAR

 +998 66 2335023

 hisobchi@mail.ru

XALQARO HAMKORLIK
ISHLARI

 +998662403853

 irossu@samdu.uz irossu1420@gmail.com